جشنواره شعر »فجر«
در گریز از حاشیه نیز گاه با انتقاداتی همراه شده که آن را به حاشیه می کشاند. اختتیامیه این جشنواره امروز

یکشنبه 26 بهمن ماه 99 برگزار می شود.

۱۵ سال شعر »فجر« چگونه گذشت؟

حاشیه های یک جشنواره
بدون فرش قرمز

یکشنبه 26 بهمن ۱399، 2 رجب۱442 ،۱4 فوریه 202۱، شماره 3677

»سرزمین عاشقان« شنیدنی شد؛

دكه مطبوعات